dans le volume.

Fol. I. « Vita sancti Pauli, primi hèremite, a beato Hicronimo

édita. Inter multos sepc tractatum est a quo potissimum monachorum

heremus... »

Fol. 6. « Epistola beati Ansclrni, archiepiscopi Cantuariensis, de

conccptione beatissimc virginis Marie. Anselmus, Cantuariensis archie-

piscopus et pastor Anglorum... Conceptio reverenda Dei genitricis... »

Fol. 9. « Sequitur decretum concilii Basiliensis. Sacrosanela gene-

ralis synodus Basiliensis... soiemaiter celebrata quinto decimo kalen-
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<las octobris anno... Domini millesimo quadringcntcsimo tricesimo

nono. »

Fol. 10. « Epistola Cromatii et Heliodori, episcoporum, ad beatum

Hieronimum, presbiterum, librum de ortu virginis Marie, qui a beato

Matbeo editus dicebatur, transferre postulantium. Dilectissimo fratri

Hieronimo... Ortum Marie... » — Fol. 10. « lîeati Hieronimi, pres-

biteri, expositio seu translatio historié Anne et Joachim de conceptu

béate Marie virginis, prout a beato Matbeo evangelista scriptum fere-

batur. Petitis a me ut vobis rescribam quid mihi de quodam libello... »

Migne, Patr. lat.
y
XX, col. 369-372.

Fol. 14 v°. « Vita sancti Xicolai, episcopi et confessons. Xicolaus,

cujus pater urbis Licie provincie... »

Fol. 20. « Vita sancte Anastasie, virginis et martyris. Anastasia,

nobilissima Romanorum filia... »

Fol. 21. a Vita sancti Thome, Cantuariensis archiepiscopi et mar-

tyris, secundum Herbertum et Edwardum. Electus ante mundi consti-

tutionem in Christo sanctus Thomas... » — Fol. 43. « Sequitur de

canonizatione ejus a domino papa Alexandre- III et hec canonizatio

fuit in capite jejunii. Alexander episcopus, servus servorum Dei...

Redolet Anglia... Datum Sinie, quarto ydus marcii. » Jaffé-Loeuen-

feld, Regesta, n° 12203 (8202); Migne, Patr. laL, CC, col. 901.

Fol. 44. « Vita sancti Anthonii, abbatis. Sanctus Anthonius, nobi-

libus religiosisque parentibus natus in Egypto... »

Fol. 56. « Vita sancti Sebastiani, martyris. Sebastianus, vir Chris-

tian issimus, Narbonensis génère... »

Fol. 58 v°. a Vita sancti Ignatii, episcopi et martyris. Ignatius fuit

discipulus beati Johannis evangeliste et episcopus Antiochenus... »

Fol. 60. « Vita sancti Rlasii, episcopi et martyris. Blasius, cum omni

mansuetudine et sanctitate polleret... »

Fol. 62. « Vita sancti Johannis Elemosinarii. Johannes, cognomento

Elemosinarius, episcopus... «

Fol. 67 v°. « Vita beati Mathie, apostoli. Matias hebraice, latine

dicitur Donatus... »

Fol. 70. « Vita beati Gregorii, pape urbis Rome. Gregorius, in urbe

Roma, pâtre Gordiano, matre vero Silvia editus... » — Fol. 81 v°.

« Sequuntur aliqua additamenta de eodem que ordinavit et de quatuor

conciliis per eum approbatis. Iste Gregorius dicitur Magnus propter

plura que excellenter habuit... — ...demonium non accessit. »
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Fol. 86. « Vita sancti Benedicti, abbatis, édita a bcato Gregoriopapa

Fuit vir vite venerabilis, gratia Benedictus et nomine... » — Finit,

fol. 108 v° : « ...per silentium reparemus. Explicit vita sancti lîene-

dicti, abbatis, édita a beato Gregorio. Item de eodem. Benedictus,

monachus ytalicus, monachorum omnium pater... »

Fol. 110. « Homelia beati Augustini, episcopi, infesto Compassionis

virginis Marie. Omnis qui ad nostrum Emmanuel, hoc est Verbum

Patris altissimi, quod caro factum est... »

Fol. 120. « De sermone in Cena Domini. Hii sunt dies quos obser-

vare debemus, dies pleni pietate... » — Fol. 122. a Homelia venerabilis

lîede presbiteri [in Coena Domini]. Scripturus evangelista Johannes

memorabile illud Domini mysterium... » Migne, Patr. lat.
y
XCIV,

col. 130.

Fol. 125 v°. « Sermo beati Augustini, episcopi, ad [fratresin] heremo.

Audivimus, fratres karissimi, quod cum Dominus intinxisset panem ut

daret Jude... » Migne, Patr. liât., XL, col. 1282.

Fol. 131. « Vita Marie Egiptiace. Maria Egyptiaca, que peccatrix

appellatur... »

Fol. 133. « Vita sancti Thome de Aquino. Sanctus Thomas de

Aquino, ordinis Predicatorum, doctor egregius... »

Fol. 135 v°. « Vita sancti Georgii, martiris. Georgius tribunus,

génère Capadox, pervcnit... »

Fol. 138 v°. « Vita sancti Pétri, martiris ordinis Predicatorum.

Petrus, novus martir de ordine Predicatorum... «

Fol. 142. « Vita sancte Marie Magdalene. Maria Magdalena a Mag-

dalo Castro cognominata est... »

Fol. 147. « Vita sancti Apollinaris, episcopi et martyris. Apollinaris

beati Pétri apostoli discipulus fuit... »

Fol. 148 v°. ^ Vita sancte Christine, virginis et martiris. Christina,

nobilissimis parentibus orta, in Tyro Italie... »

Fol. 150. « Vita sancti Christofori, martyris. Christoforus, génère

Chananeus, procerissime (sic) stature... »

Fol. 155 v°. « Vita sancti Gcrmani, Autisiodorcnsis episcopi. Ger-

manus, nobilissimus génère, in urbe Autisiodorensi natus... »

Fol. 158. « Prefatio Alani, Autissiodorensis episcopi, in vita beati

Bemardi, venerabilis Clarevallensium primi abbatis. Venerando patri

Pontio... Clarcvallis abbati... Vite béate recordationis Bernardi...

Vita. Bernardus Burgundie partibus... «— Finit, fol 201 v° : u . ..anno
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ab Incarnatione MCLIII, qui cum Patrc... vivit... in secula seculo-

rum. Explicit vita... »

1°. i Aonus millenus ter quinis commemoratur... »

2°. « Pater, alborum dux et rector monachorum... »

Fol. 202. « Canonizatio sancti Bemardi Clarevallensis per Alexan-

drum papam tercium, anno Christi millesimo centesimo sexagesimo

quarto. Alexander, episcopus... Contigit olim, dum essemus Pari-

sius... Datum Anagnie, XV kalendas februarii. » — Fol. 203 v°. « Item

ejusdemad omnes abbates Cisterciensis ordinis. Alexander, episcopus...

Quotiens bonesta nobis opportunitas exbibetur... Datum Anagnie,

XV kalendas februarii. » Jaffé-Loewenfeld, Regesta, n° 12329 (8288).

Fol. 204 v°. a Item ejusdem ad Clarevallenses. Alexander, epi-

scopus... Sicut de religioneetpietate... Datum Anagnie, quinto decimo

kalendas februarii. » Jaffé-Loewenfeld, Regesta, n° 12328 (8287).

Migne, Patr. lat., GLXXXV, col. 024.

Fol. 204 v\ « Vita sancti Augustini, Hyponensis episcopi et confes-

sons. Augustinus hoc nomine sortitus est vel propter. .. »

Fol. 217. « Vita sancti Egidii, abbatis. Egidius, Athenis ex regia

stirpe progenitus... »

Fol. 218 v°. « Vita sanctorum martyrum Prolhi et Jacincti. Prothus

et Jacinctus fuerunt domicelli... »

Fol. 221. « Vita sancti Hieronymi, presbiteri. Hieronymus, presbiter

et doctor eximius, fîlius Eusebii... »

Fol. 225 v°. « Epistola beati Augustini, episcopi, ad sanctumCirillum,

episcopum, de apparitione celitus ostensa de obitu sancti Hieronymi,

presbiteri. Gloriosissimi ebristiane fidei athlète... »

Fol. 231. « Epistola beati Cyrilli, episcopi Hierosolimitani, ad

sanctum Augustinum de miraculis beati Hieronymi, presbiteri, post

mortem celebratis. Venerabili episcoporum eximio. .. Cyrillus... Illius

sequi vestigia. .. »

Fol. 239 v°. « In festo sancti Luce. Ex sermone beati Gregorii pape.

Beati quorum remisse sunt iniquitates et quorum tecta sunt pec-

cata... r> — Fol. 242. « Vita sancti Luce evangelisle. Lucas evange-

lista, natione Syrus, ex Antiochia civitate... *

Fol. 246. « Passio sancti Eustachii ac sociorum ejus. In diebus Tra-

jani imperatoris, demonum prevalente fallacia... »

Fol. 255. « Prefatio sancti Severi Sulpicii in vita sancti Martini, epi-
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scopi. Plerique mortalium studio et glorie scculari inaniler dediti..